

Rutin för betalning av medlemsavgift till Skandinaviske Los Cristianos

Hola!

För att förenkla för dig som medlem i Skandinaviske Los Cristianos och minska vår administration inför vi nu en möjlighet för dig att betala din medlemsavgift digitalt över Internet. Från bank till bank, ungefär som du betalar dina räkningar i dag. Nedan finns en beskrivning, hur du gör. Medlemsavgiften är 10 € och avser perioden 1/10 - 30/9. Om du vill spela boule så betalar du 15 € extra, som avser betalning för något ätbart och dricka som du får när du spelar. OBS – Denna avgift betalas direkt till Bouleansvarig på boulebanan.

Hur gör man en SEPA-betalning?

SEPA betyder Single Euro Payment Area och för att göra en SEPA-betalning över din nätbank behöver du inte göra något extra - det enda du behöver göra är att logga in på din internetbank med ditt BankID, välja "utlandsbetalning SEPA" och fylla i belopp samt mottagarens uppgifter, se nedan. (IBAN, BIC, namn, adress osv)

Eftersom en SEPA-betalning alltid är nominerad i euro, väljer du euro som valuta. Sedan är det bara att godkänna överföringen för att den ska skickas iväg. Genom att betala bank till bank så får du också en bättre valutakurs än om du tar ut Euro i kontanter.

Tänk på att vissa banker tar en hög avgift för denna typ av utlandsbetalning, kan löna sig att jämföra banker. Vi har hört att i Norge t ex kan det vara en hög avgift.

Vilken information krävs för en SEPA-betalning?

För att skicka en SEPA-betalning krävs en del information om mottagaren:

- **Betalningsmottagarens namn:** Club Escandinavo Sur
- **IBAN-nummer:** ES26 0049 1915 5829 1003 5954
- **BIC-kod (Bank Identifier Code):** BSCHE SMM
- **Bankens namn och adress (om banken så kräver):**
Banco Santander S.A., Madrid
- **Meddelande till mottagaren:** Här skriver du hela ditt/ert namn, mailadresser och ditt/ert telefonnummer med landprefix. Om det inte går att skriva @ tecken i din mailadress, så ersätter du det med ett + tecken. Avser det fler personer anges även deras uppgifter.

Medlemskort

I samråd med de aktivitetsansvariga har vi tagit bort medlemskortet och istället sker medlemsavstämning vid våra aktiviteter.

Om du föredrar att betala medlemsavgiften kontant kan du fortsatt göra det i Svenska Kyrkan, Los Cristianos under vår expeditionstid.